
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 4.septembrī  Nr. 415 
 

Par Dzintaru koncertzāles Mazās 

(slēgtās) zāles rekonstrukcijas – 

restaurācijas Turaidas ielā 1, 

Jūrmalā papildu būvdarbu 

finansējumu 

(protokols Nr.14, 13.punkts) 

 

Ņemot vērā papildu būvdarbu veikšanas nepieciešamību objektā „Dzintaru 

koncertzāles Mazā (slēgtā) zāle, Turaidas ielā 1, Jūrmalā”, Jūrmalas pilsētas dome 

konstatē, ka aktivitātes „Dzintaru koncertzāles Mazās (slēgtās) zāles restaurācija Turaidas 

ielā 1” īstenošanai nepieciešams papildus finansējums 924 592 euro apmērā, tajā skaitā 

2014.gadā – 200 000 euro un 2015.gadā – 724 592 euro. 2014.gadā netiks apgūti 

pašvaldības budžetā apstiprinātie asignējumi vismaz 200 000 euro apmērā, kuru segšanas 

avots ir aizņēmuma līdzekļi. 

Ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 15.maija saistošo noteikumu Nr.8 

„Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu”” 

1.4.1.30.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ieplānot papildu finansējumu 924 592 euro apmērā, pašvaldības budžetā, aktivitātes 

„Dzintaru koncertzāles Mazās (slēgtās) zāles restaurācija Turaidas ielā 1” īstenošanai 

tajā skaitā: 

1.1. 2014.gadā – 200 000 euro; 

1.2. 2015.gadā – 724 592 euro. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minēto asignējumu nodrošināšana 2015.gada pašvaldības 

budžetā tiek noteikta, kā prioritāte. 

3. Šī lēmuma 1.punktā minētais sadārdzinājums sedzams no aizdevuma līdzekļiem. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


